
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 198.275,32          27.757,82            27.757,82                    27.757,82                -                     10/02/2022 08/02/2022
FEVEREIRO 201.192,76          28.166,24            28.166,24                    28.166,24                -                     10/03/2022 08/03/2022
MARÇO 207.956,90          29.113,22            29.113,22                    29.113,22                -                     10/04/2022 07/04/2022
ABRIL 211.317,89          29.583,96            29.583,96                    29.583,96                -                     10/05/2022 03/05/2022
MAIO 210.074,35          29.409,91            29.409,91                    29.409,91                -                     10/06/2022 07/06/2022
JUNHO 205.159,55          28.721,83            28.721,83                    28.721,83                -                     10/07/2022 06/07/2022
JULHO 205.199,95          28.727,50            28.727,50                    28.727,50                -                     10/08/2022 04/08/2022
AGOSTO 202.658,16          28.371,64            28.371,64                    28.371,64                -                     10/09/2022 06/09/2022
SETEMBRO 202.936,80          28.182,78            28.182,78                    28.182,78                -                     10/10/2022 06/10/2022
OUTUBRO 203.305,35          28.462,25            28.462,25                    28.462,25                -                     10/11/2022 08/11/2022
NOVEMBRO 203.440,70          28.481,20            28.481,20                    28.481,20                -                     10/12/2022 07/12/2022
DEZEMBRO 203.319,50          28.464,24            28.464,24                    28.464,24                -                     10/01/2023 10/01/2023
13º SALÁRIO 202.180,97          28.304,84            28.304,84                    28.304,84                -                     10/12/2022 07/12/2022
TOTAL 2.657.018,20       371.747,43          371.747,43                  371.747,43              -                     
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 198.275,32          41.637,81            41.637,81                     2.145,86                  41.637,81          -                    10/02/2022 08/02/2022
FEVEREIRO 201.192,76          42.250,47            42.250,47                     2.258,80                  42.250,47          -                    10/03/2022 08/03/2022
MARÇO 207.956,90          43.670,94            43.670,94                     2.315,27                  43.670,94          -                    10/04/2022 07/04/2022
ABRIL 211.317,89          44.376,75            44.376,75                     1.185,87                  44.376,75          -                    10/05/2022 03/05/2022
MAIO 210.074,35          44.115,61            44.115,61                     1.129,40                  44.115,61          -                    10/06/2022 10/06/2022
JUNHO 205.159,55          43.083,50            43.083,50                     1.129,40                  43.083,50          -                    10/07/2022 10/07/2022
JULHO 205.199,95          43.091,98            43.091,98                     1.185,87                  43.091,98          -                    10/08/2022 10/08/2022
AGOSTO 202.658,16          42.558,21            42.558,21                     1.129,40                  42.558,21          -                    10/09/2022 10/09/2022
SETEMBRO 202.936,80          42.616,72            42.616,72                     1.242,34                  42.616,72          -                    10/10/2022 09/10/2022
OUTUBRO 203.305,35          42.694,12            42.694,12                     1.185,87                  42.694,12          -                    10/11/2022 10/11/2022
NOVEMBRO 203.440,70          42.722,54            42.722,54                     1.242,34                  42.722,54          -                    10/12/2022 10/12/2022
DEZEMBRO 203.319,50          42.697,09            42.697,09                     1.242,34                  42.697,09          -                    10/01/2023 08/01/2022
13º SALÁRIO 202.180,97          42.458,00            42.458,00                     -                           42.458,00          -                    10/12/2022 10/12/2022
TOTAL 2.657.018,20       557.973,74          557.973,74                   17.392,76                557.973,74        -                    
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COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 198.275,32         8.922,38             8.922,38                      8.922,38                 -                    10/02/2022 08/02/2022
FEVEREIRO 201.192,76         9.053,67             9.053,67                      9.053,67                 -                    10/03/2022 08/03/2022
MARÇO 207.956,90         9.358,06             9.358,06                      9.358,06                 -                    10/04/2022 07/04/2022
ABRIL 211.317,89         9.509,30             9.509,30                      9.509,30                 -                    10/05/2022 03/05/2022
MAIO 210.074,35         9.453,34             9.453,34                      9.453,34                 -                    10/06/2022 10/06/2022
JUNHO 205.159,55         9.232,17             9.232,17                      9.232,17                 -                    10/07/2022 10/07/2022
JULHO 205.199,95         9.233,99             9.233,99                      9.233,99                 -                    10/08/2022 10/08/2022
AGOSTO 202.658,16         9.119,61             9.119,61                      9.119,61                 -                    10/09/2022 10/09/2022
SETEMBRO 202.936,80         9.132,15             9.132,15                      9.132,15                 -                    10/10/2022 09/10/2022
OUTUBRO 203.305,35         9.148,74             9.148,74                      9.148,74                 -                    10/11/2022 10/11/2022
NOVEMBRO 203.440,70         9.154,83             9.154,83                      9.154,83                 -                    10/12/2022 10/12/2022
DEZEMBRO 203.319,50         9.149,37             9.149,37                      9.149,37                 -                    10/01/2023 08/01/2022
13º SALÁRIO 202.180,97         9.098,14             9.098,14                      9.098,14                 -                    10/12/2022 10/12/2022
TOTAL 2.657.018,20      119.565,75         119.565,75                  119.565,75             -                    

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015Servidores Ativos: 11%Inativos e Pensionistas: 0%Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
ANEXO XIDEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
ANEXO XI-C
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